様式1【受講免除申請書】
令和　年　月　日

福井県教育総合研究所長　様

学校
校長

令和５年度　４０代研修、５０代研修　受講免除申請書
このことについて、下記のとおり提出いたします。
記
１　対象者の職員番号

２　対象者の職名・氏名

３　免除申請する研修名

４　受講免除対象条件
（例）「③　Ｒ２年度　NITS中央研修修了」
　　　　　　　　　　　　　　　　　「⑥　Ｒ２～３年度　教育総合研究所勤務」など

1IF 2 < "- 0= -2 +  \* Arabic
1
 -" ""

1IF 2 < "- 3= -2 +  \* Arabic
1
 -" ""